CARACTERfSTIQUES; Molt modificada, De l'obra románica, tan
sois en resta 11 absis i alguns fragments de la ñau, on
sembla que encara hi podem trobar vestigis del s, X, Ha
estat modificada sobretot en el s, XVIII, en qué hom
transforma la ñau i la volta, afegint-hi un creuer, un
campanar de torre i un cimbori,

NORD MAGNÉTIC; 102*

N0R0 QE06RAFIC; 104#

AZIMUT; -76*

DIA APROXIMAT ORIENTACIó; 22 febrer o 22 octubre

OIA DE LA CONSAGRACIó SEGONS L'ACTA; 11 desembre 922

SANT CONSAGRAT SEGONS L'ACTA; St, Joan

ORIENTACIó HIPOTÉTICA SEGONS OIA DE CONSAGRACIó: -59* 30'

ORIENTACIó HIPOTÉTICA SEGONS EL SANT CONSAGRAT;-59*/-I22*

CARACTERfSTIQUES DE L'ENTORN; Situada sobre un altiplá de
rocam sobre terres de conreu entre bosc de pi i alzina,

OBSERVACIONS; En reconstrucció per la Generalitat de Cat,
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ACTA DE CONSAGRAOS DE L’ESGLÉSIA DE
SANT JOAN DE MONTOARN

(11 de desembre de 922)

Original: Pergamí de 135 x 267 un. Arriu de la Corona d’Aragó,
Miró 42. Arxtu de Sant Joan de les Abadesscs, scc. A, núm 62.

F. Udina: Elarchivo condal de Barcelona en los siglos IX-X. Estudio
critico de sus fondos, Barcelona 1951, págs. 207-209, núm. 73.

Cebriá Bakaut Les acres de consagració d’esgUsies del bisbat
d’Urgell (segies IXXI1), “Urgellia” 1, 1978, pág. 84.

Omnibus non habetnr incognitum sed quibusdam patefactum,
quahter ego Faw», aspirante demencia Xptsfi abatissa, superna
tríboeste demencia aUquantulum previdens pro amore divinitns celesta
patrie et pro túnore ombihs geheone penarum, considero poodus
peccatornm meorum vel pertimesoo ad cierne ¡udicis inun ut ante
tribunal Xptsfi vemam mercar adipéd de peccatá meis in corde meo
deponen decrevi nt ecdcsiam in booore Dei omnipotentis et sanctorum
omniam vd martyra beafi Ihoannis Babfiste, qui est so uní in pago
Bergitano sen in villa que vocant sancti Iohannis antiguitatis, ana cum
consenso domino Rodolfo eptscopo vel cum omni katerva de eorum, qui
ibidem preesse videntnr et Deo vota famulantur, proco ad íam
supradicto pontífice de supracficta ecdcsiam ut Deo auxiliante et eius
misericordia propiciante ut ad sanctam consccradonis diem dedicasset
quod ita et faát incnnctanter. Ob hoc igitur ego Emma abbabssa dono
ad prememoratam ecdcsiam kasullam, stolam, manipulum, alba,
másale, Iccdonarhun, psalteria, verga antiphonani et sermones ad
exortanrfann sanctorum catbobcorum patrum, et dono uno ex orto qui
est ante rpsa ecdesia contra meridie et térra una quem emi de bomine
nomine Dodoni, qui est infra fines de kastro qui fuit quondam Witisdo,
qui infrontat de [...] in térra Ermegüde et de tercia in domo Sexelmi.
Dono bec omnia, quod sopcrius inscrtum est, ad supramemoratam
ecdesiam vel ad ipsos sacerdotes qui ibidem serviunt vel deinceps Deo
servíturi sunt propter sanctam dedicacionem in subiccdone sancti
lohamus Babfiste monasterñ, qui est situs in comitatum Ausona in valle
Riopullo, iusta Sumen Tecen, cuius ego regimen teneo ut pro me
íamdicU vel geniton et gcnitrid mea necnon et parentum meorum a
Domino eius misericordia [...] et per singlólos] annos tam ex dedmis
quam ex donaría dotis, ipsi sacerdotes qui ibidem Deo serviunt ad
domum sánete Marie secfis orgellitani vel ad ipsum pontifkem qui